ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского
сельского поселения

п/и,Иркутская область,
с._______ ул. _________, _____,
тел./факс.  ___________

от«____» ________ 2017г. №_______

	Руководителю организации

___________________________

Индивидуальному предпринимателю

____________________________

Об  участии в ярмарке

Уважаемый (ая)   __________________________________!

[bookmark: _GoBack]Информирую Вас о том, что 18 августа 2017 года с 12.00 до 20.00 часов  в п. 4 отд. ГСС Писаревского сельского поселения, на месте проведения Дня села (парк МОУ «Писаревская общеобразовательная школа», Администрацией Писаревского сельского поселения проводится работа по организации проведения универсальной праздничной ярмарки «День села».
Прошу Вас принять участие в данной ярмарке с продукцией  собственного производства и другим ассортиментом товаров соответствующим тематике  проводимой ярмарки, а также в конкурсах, проводимых Администрацией Писаревского сельского поселения.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                                     В.И. Шевцов

Исп. ___________________

Тел. ___________________